
 

平成 27年 10月 1日 

 

お客様各位 

 

ビジネクスト株式会社 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

この度、ビジネクスト株式会社は、平成 27 年 10 月 1 日をもちまして、株式会社ビジエ

ンスを吸収合併いたしましたので、ご案内申しあげます。 

この合併により、株式会社ビジエンスの業務はビジネクスト株式会社が承継いたしまし

たので、株式会社ビジエンスが行っておりました法人様や個人事業主様向けの金融サービ

スは、ビジネクスト株式会社が引き続きご提供いたします。 

今後とも、みなさまにご満足いただけるサービスの提供に努める所存でございますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

敬具 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

経営管理部  03-4503-6300 

受付時間  9：00～18：00 


